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BESTYRELSEN 

 

UDVALGSKONTAKT 

 

FORMAND Birgitte Holm Petersen 39565841 

NÆSTFORMAND Mikael Gajhede 52612120 

KASSERER Torben Aagaard 32555612 

SEKRETÆR Jan Mouritsen 31905161 

MEDLEM Lone Lindholm 39695005 

FOLKEVALGT 2020 Anne Rhein Hansen 21900700 

FOLKEVALGT 2021 Sara Græsborg Lassen 60169708 

KØBENHAVNS STIFT Keld Gaarn-Larsen 60662325 

HELSINGØR STIFT Preben Schousboe 44975927 

 

   

HOLDADMINISTRATION 

TEKNISK UDVALG 

Mikael Gajhede 

Henrik Nexøe 

52612120 

61277427 

PR-UDVALG Birgitte Holm Petersen 39565841 

SEJERBORGS VENNER Gerd Hansen 38280883 

UDLEJNING Torben Aagaard 32555612 

 

 

 Indlæg sendes til redaktionen 

inden næste deadline 27. januar 2022 

Jan Mouritsen, S.Kierkegaardsvej 11, 3400 Hillerød 

 E-mail: olund@get2net.dk 
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TAK FOR ET GODT ÅR PÅ SEJERBORG 2021 
 

 

 

Så er endnu en sommerlejr sæson forbi. Vi har alle nydt godt af en dejlig 

varm og lang sommer med færre Corona restriktioner – men stadig masser 

af rengøring. 

 

Der blev flittigt badet, og der var masser af vandkampe. Tak til alle der har 

bidraget til, at en masse børn og voksne har haft en god lejroplevelse igen i 

år. Håber vi mødes allesammen igen til næste år.  
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Der blev i år holdt et begrænset ”Årsmøde” på Kristi Himmelfartdag på 

Sejerborg. Der kom dog en lille gruppe på besøg, men kun udendørs. 

Til bestyrelsen blev Sara Græsborg Lasssen valgt for de næste to år og 

Karen Brøns-Poulsen genvalgt som suppleant. 

 

Stor tak til dem, der bidrager med deres arbejdskraft på TU arbejdslejre, som 

har været noget begrænset i antal deltagere, men lejren blev gjort klar på 

bedste vis i påsken med max. 5 deltagere  pr. dag. Vi håber, at vi kan holde 

en hel normal påskelejr i 2022. 

 

Vi havde dog lige en skade på Sejerborg lige efter 1. hold var taget hjem. 

Mandag den 5. juli slog lynet ned i den skorsten, der hører til pejsen – en 

nabo opdagede det og kontaktede Torben vores kasserer. 

 

Så de næste fire dage blev brugt til at få lejren klar til 2. hold lørdag. Hullet, 

hvor skorstenen havde siddet skulle dækkes, der skulle ryddes for sod og 

sten i salen og i slikboden, og elektrikeren havde travlt med at udskifte alle 

sikringerne, der også var gået ved lynnedslaget. 

 

Med de bedste hilsner  

Sejerborgs bestyrelse 
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1. HOLD 
På trods af Corona fik vi atter lov til at afholde sommerlejr. Hvilket glædede 

mange børn og voksne. 

Vi slap desværre ikke helt for påmindelsen om corona, da hele lejren kom i 

isolation, men heldigvis kunne vi godt fortsætte med de planlagte aktiviteter, og 

efter to dage, kom vi også ud af isolationen igen. 

 

I år havde vi Disney/animationstema på lejren, dette kom til udtryk på lær 

hinanden at kende løbet, heldagdsløbet og til den sidste aftensfest. Under 

aktiviteterne mødte børnene forskellige figuer og aktiviter inden for 

animationsuniverset.  

 

Vi havde en enkelt dag med regnvejr, her var alle voksne omstillingsparate og vi 

planlagde en rigtig hygge dag, med film i dagligstuen, bordtennis på sovesalen 

og brætspil i salen. 

Vi havde heldigvis mange dage med flot vejr, hvor stranden blev besøgt og der 

blev lavet en masse udendørs aktiviteter, blandt andet fodbold, rundbold og 

vandkamp. 

 

Torsdag blev desværre den sidste dag for mig 

som lejrchef på lejren i år. Da mor rollen kaldte. 

Jeg fik en flot hilsen fra alle lejr deltagere.  

Ledere, assistenter, tanter og onkler sørgede for 

at lejren kunne fortsætte og at den blev afsluttet 

på en god måde. 

En særlig tak til tanter, onkler ledere og 
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assistenter, uden jer ville det ikke være muligt at gennemfører dette års lejr. I gør 

et kæmpe stykke arbejde og jeg er stolt af, at have jer alle med på holdet. 

Jeg glæder mig meget til at se jer alle sammen igen til næste år, hvor vi atter 

skal have en fantastisk uge på Sejerborg. 

 

Mvh Sara Lassen 

Lejrchef 1.hold 

 

2. HOLD  

 

Mandag den 13. juli 2021 ankom bussen til lejren fyldt med gamle og nye 

lejrdeltagere. Flaget blev hejst for årets sommerlejr og tasker blev pakket ud på 

sovesale og værelser. Til frokost var der frikadeller med brun sovs, og bum så 

føltes det som om, vi allerede havde været der i flere dage. Det gode ved 

Sejerborg er nemlig, at det er som at komme hjem år efter år.  

 

Endnu engang havde vi en fantastisk sommerlejr og i år viste det danske 

sommervejr sig fra sin bedste side. Vi fik en masse dejlige ture til stranden, hvor 

vi kunne køle af, når det blev lidt for lunt i solen. Det var dog ikke ren badeferie, 

for vi havde også fornemt besøg af selveste Dronning Margrethe – der grundet 
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mange aflysninger i programmet pga. Corona – havde tid til at komme forbi 

Sejerborg og lære os lidt etikette.  

 

Alle assistenterne lavede sammen et Sejerborg-løb, hvor alle blev klogere på 

lejren og deltagerne. Vi var på løb langs stranden og ned til skoven med sjove og 

udfordrende samarbejdsøvelser. Traditionen tro legede vi smuglerløb og 

stratego, hvor engagementet var stort og rivaliseringen intakt. De store var 

endnu engang på et uhyggeligt natløb i skoven, og de små- og mellemstore var 

på natløb i vikingernes verden, hvor de skulle hjælpe Harald Blåtand, der havde 

mistet sin tand.  

 

De store børn forberedte gennem den første uge på lejren årets gudstjeneste, 

som handlede om taknemlighed. Gudstjenesten blev afholdt lørdag aften, mens 

solen gik ned, og de store børn leverede igen i år en flot gudstjeneste med stof til 

eftertanke.  

 

Der var rigtig mange deltagere på årets lejr heriblandt gamle venner, der var 

med igen efter at have holdt pause, samt mange nye børn og voksne. Da vi var 

flest, var vi 81 deltagere, og det mærkes på stemningen og høres ved aftensang.  

 

Som altid var det en kæmpe fornøjelse at tilbringe to uger på Sejerborg i selskab 

med 2. hold. Tak til alle de voksne, der hvert år gør en kæmpe indsats for at få 

lejren til at løbe rundt, og tak til alle børn, der har lyst til at være med år efter år - 

der ville ikke være en sommerlejr uden jer! 

 

Vi ses igen til næste år 

Amanda 
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3.HOLD  

 

3. holdet havde, igen i år, en rigtig dejlig lejr! 

 

Vi havde, på trods af diverse forbehold og retningslinjer, en rigtig god uge på 

vores allesammens yndlings Sejerborg. Vejret var som den danske sommer 

nu engang er: en god blanding af skyfrit og overskyet. Sol og regn. 

 

Der blev derfor både tid til flere strandture, massere af rundbold på pladsen 

og en fantastisk tivoli dag - med både vandrutsjebane og flødeskumskast . 

På de mere grå dage fandt vi krea hyggen frem og lavede blandt andet 

trylledej og perlekæder i lange baner. 

 

Der blev også malet sten og spillet stikbold i salen. 

Om onsdagen blev der som sædvanlig afholdt natløb for de mindste og de 

mellemste, der alle havde en uhyggelig men spændende aften i skoven 

omkring Sejerborg. 

 

Fredag aften var som altid en fest aften hvor der ikke bliver sparet på noget. 

Der blev serveret både burger og slik, og så blev der danset limbo og 

stopdans til fødderne ikke kunne mere. Vi glæder os til at se jer alle, og 

endnu flere, næste år på Sejerborg til endnu en fantastisk uge på vores 

gode gamle lejr. 

 

Mange hilsner 

Sarah 
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TEKNISK UDVALG 

I år var det desværre kun muligt at afholde en meget begrænset påskelejr 

med maks. 5 deltagere ad gangen – så der skulle prioriteres mellem 

opgaverne. Den stod mest på rengøring og klargøring til sommerens hold.  

Som altid – tak for indsatsen, det er nødvendigt for at holde lejren i orden – 

men vi gør det på en måde, så det også er hyggeligt og rart at være 

sammen om opgaverne. 

 

Teknisk Udvalg 

Henrik Nexøe 
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SEJERBORGS VENNER 

Igennem mange år har I støttet os og givet store muligheder for forbedringer 

på Sejerborg, som både børnene og de voksne har fået glæde af. Det vil vi 

gerne sige mange tak for og håber, at I fortsat vil støtte os med bidrag store 

som små. 

I år har vi fået en ny konto, som nu er en almindelig bankkonto og her er det 

nemmest at overføre via netbank. 

Sejrborgs Venner’s konto reg. nr. 4085 kontonr. 4086096641 

Husk altid at skrive dit navn som ”meddelelse til modtager”, så vi kan se 

hvem du er. Sejerborgs Venner modtager også gerne ønsker til udstyr og 

grej til brug på Sejerborg, vi har hjulpet til med alt muligt fra legeting, nye 

madrasser og vinduer gennem årene – alt sammen noget som er med til at 

give en god lejroplevelse på Sejerborg. 

Så på forhånd – tak for dit bidrag. 

Gerd Hansen, kasserer for Sejerborgs Venner 

 

 

--- Slut på denne udgave af Sejerborg Nyt --- 


